
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200308 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 23.5.2022 13:13  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

od 23.5. 2022 - 31.10.2022 CZK  1 862 158,73 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 19629/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
žst. Libice nad Cidlinou, číslo parcelní 142 

číslo popisné 142 

IC6000388988  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Libice nad Cidlinou - oprava fasády      1,000   1 862 158,73  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 23.05.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,v.r. 
                                                        Obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200308  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu fasády objektu žst. Libice nad Cidlinou - výpravní budova, IC6000388988, číslo popisné 142 v rozsahu zadání. 
Zakázka: E211JNZ01SNR,  ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude 
potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o 
předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci a zveřejnění v ZRS MVČR a po 
převzetí staveniště dne 31.05.2022 v 10:30 hod.. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David Přibyl, tel.: 972 241 341. 

   

Přijatá cena Díla:   1 862 158,73  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Ihned po akceptaci objednávky 

Lhůta pro dokončení Díla: 31.10.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) žst.Libice nad Cidlinou - výpravní budova, IC6000388988, číslo popisné 142  

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Po předání Díla bude vystavena faktura  

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařžízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 709942434
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

IMPORT
Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

1 862 157,73

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Libice nad Cidlinou Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00SO 02 Elektroinstalace

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 01 Budova

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

5. 5. 2022

 

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 709942434
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

SO 01 - Budova

0

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč 0,00

SO 01 - Budova

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319202114
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm 
nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

m 23,900 0,00

VV 13,9+10 23,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 45,900 0,00

VV "Ochrana střechy"
VV 10*3 30,000
VV 5,3*3 15,900
VV Součet 45,900

3 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 264,511 0,00

VV Fasáda2 203,825

VV
Římsy-((13,9-141)*0,1+(10*0,1)+(13,9-1,41-2*0,35-
2*0,21)*0,1)"1.římsa"

60,686

VV Součet 264,511

4 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 481,357 0,00
VV Fasáda1+Fasáda2+Římsy 481,357
VV Součet 481,357

5 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 96,271 0,00

VV (Fasáda1+Fasáda2+Římsy)*0,2 96,271

6 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 264,511 0,00

VV Fasáda2 203,825

VV
Římsy-((13,9-141)*0,1+(10*0,1)+(13,9-1,41-2*0,35-
2*0,21)*0,1)"1.římsa"

60,686

VV Součet 264,511

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 219,980 0,00

VV "OD SILNICE"
VV "VB"
VV 2*0,645 1,290
VV "Okna"
VV 3*0,35+2*(0,35+0,5) 2,750
VV 0,35+2*0,25+3*1 3,850
VV "Římsa"
VV 4*(13,9+2*0,15) 56,800
VV 6,2 6,200
VV "OD PODĚBRAD"
VV "Okna"
VV 0,8+2*0,7+2*(0,7+2*1,25) 8,600
VV "Římsa"
VV 4*(10+2*0,15) 41,200
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV "VB"
VV 2*0,645 1,290
VV "Římsa"
VV 4*(13,9+2*0,15) 56,800
VV "OD V. OSEKA"
VV "VB-Římsa"
VV 4*(10+2*0,15) 41,200
VV Součet 219,980

8 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 230,979 0,00
VV 219,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 230,979

9 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 74,520 0,00

VV "Parapet"
VV "OD SILNICE"
VV 2*0,35+3*1,23 4,390
VV 0,25+1 1,250

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

SO 01 - Budova

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "OD PODĚBRAD"
VV 0,8+2*0,7 2,200
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV 3*1,43 4,290
VV "OD V. OSEKA"
VV 1,23 1,230
VV 2*0,7 1,400
VV Mezisoučet - parapet 14,760
VV "Ostění"
VV "OD SILNICE"
VV 2*(0,35+0,5+3*2,1) 14,300
VV 2*(0,25+1) 2,500
VV "OD PODĚBRAD"
VV 2*(0,7+2*1,25) 6,400
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV 2*(3*2,1) 12,600
VV "OD V. OSEKA"
VV 2*(2,1) 4,200
VV 2*(2*1,25) 5,000
VV Mezisoučet-ostění 45,000
VV "Nadpraží"
VV "OD SILNICE"
VV 2*0,35+3*1,23 4,390
VV 0,25+1 1,250
VV "OD PODĚBRAD"
VV 0,8+2*0,7 2,200
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV 3*1,43 4,290
VV "OD V.OSEKA"
VV 1,23 1,230
VV 2*0,7 1,400
VV Mezisoučet - nadpraží 14,760
VV Součet 74,520

10 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS

m 15,498 0,00

VV "OD SILNICE"
VV 2*0,35+3*1,23 4,390
VV 0,25+1 1,250
VV "OD PODĚBRAD"
VV 0,8+2*0,7 2,200
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV 3*1,43 4,290
VV "OD V. OSEKA"
VV 1,23 1,230
VV 2*0,7 1,400
VV Součet 14,760
VV 14,76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,498

11 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 47,250 0,00

VV "Ostění"
VV "OD SILNICE"
VV 2*(0,35+0,5+3*2,1) 14,300
VV 2*(0,25+1) 2,500
VV "OD PODĚBRAD"
VV 2*(0,7+2*1,25) 6,400
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV 2*(3*2,1) 12,600
VV "OD V. OSEKA"
VV 2*(2,1) 4,200
VV 2*(2*1,25) 5,000
VV Součet 45,000
VV 45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 47,250

12 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS

m 15,498 0,00

VV "OD SILNICE"
VV 2*0,35+3*1,23 4,390
VV 0,25+1 1,250
VV "OD PODĚBRAD"
VV 0,8+2*0,7 2,200
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV 3*1,43 4,290
VV "OD V.OSEKA"
VV 1,23 1,230
VV 2*0,7 1,400
VV Součet 14,760
VV 14,76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,498

13 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 264,511 0,00

VV Fasáda2 203,825

VV
Římsy-((13,9-141)*0,1+(10*0,1)+(13,9-1,41-2*0,35-
2*0,21)*0,1)"1.římsa"

60,686

VV Součet 264,511

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 622326452
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 %

m2 311,669 0,00

VV Fasáda1+Ostění+Římsy 311,669
VV Součet 311,669

15 K 623131121
Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený 
ručně

m2 34,137 0,00

VV ostění 34,137
VV Součet 34,137

16 K 623135000
Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou 
vápennou tl do 10 mm

m2 6,827 0,00

VV ostění*0,2 6,827

17 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 14,582 0,00

VV Ostění 34,137
VV "K 2.římse"

VV
-(((2*1,17+0,6)*0,3)+(2*((2*1,17+0,8)*0,3))+(2*(2*(2,2-
0,25)+0,95)*0,5))

-7,616

VV -(((2*1,17+0,6)*0,2)+(2*(((3,15-0,1)+1,41))*0,3)) -3,264

VV
-(((2*(3,03-
0,25)+1,41)*0,3)+(3*((2*2,1+1,43)*0,2))+((2*(0,72+0,1+2,1)+1)
*0,3))

-7,521

VV -((2*2,17+1,43)*0,2) -1,154
VV Součet 14,582

18 K 625681011
Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm

m 19,500 0,00

VV "Od silnice - VB"
VV 3*1 "Svod" 3,000
VV "Od Poděbrad"
VV 4*1,5 "pásky" 6,000
VV "Od kolejiště - VB"
VV 1+3,5"Svod" 4,500
VV "Od V. Oseka"
VV 4*1,5 "pásky" 6,000
VV Součet 19,500

19 K 625681012
Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým 
s účinnou šířkou 15 cm

m 81,060 0,00

VV "Od silnice - VB"
VV 2*(13,9+2*0,15)-0,35-3*1,23-0,35-1 "římsa" 23,010
VV "OD Poděbrad"
VV 2*10-0,8-2*0,7 "římsa" 17,800
VV "Od kolejiště"
VV 2*(13,9+2*0,15)-3*1,43 "římsa" 24,110
VV "Od V. Oseka"
VV 2*10-2*1,23-2*0,7 "římsa" 16,140
VV Součet 81,060

20 K 625681013
Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s 
účinnou šířkou 20 cm

m 29,590 0,00

VV "Od silnice - VB"
VV 0,6+2*0,8+0,6+2*1,23+2*0,35+3*1,23+0,35+1 "Parapety" 11,000
VV "OD Poděbrad"
VV 2*1,26+0,8+2*0,7 "parapety" 4,720
VV "Od kolejiště - VB"
VV 6*1,43 "parapety" 8,580
VV "Od V. Oseka"
VV 1,43+2*1,23+2*0,7 "parapety 5,290
VV Součet 29,590

21 K 629135101
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
150 mm

m 32,660 0,00

VV "Římsy"
VV 2*(13,9+2*0,15+10) 48,400

VV
-((3*1,23+1+2*0,35)+(0,8+2*0,7)+(3*1,43)+(2*1,23+2*0,7)) 
"parapety"

-15,740

VV Součet 32,660

22 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 
150 do 300 mm

m 29,590 0,00

VV "Od silnice VB - parapety"
VV 0,6+0,8+0,8+0,6+2*1,23+3*1,23+3*0,35+1 11,000
VV "Od Poděbrad - parapety"
VV 2*1,26+0,8+2*0,7 4,720
VV "Od kolejiště VB - parapety"
VV 6*1,43 8,580
VV "Od V. Oseka VB - parapety"
VV 1,43+2*1,23+2*0,7 5,290
VV Součet 29,590

23 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 121,840 0,00
VV (6,21+13,9+2)*2 44,220
VV (10+2)*2 24,000
VV (13,9+6,21+2)*2 44,220
VV 4,7*2 9,400
VV Součet 121,840

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 65,958 0,00

VV Otvory1 65,958

25 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 15,380 0,00
VV sokl 15,380

26 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě

m 320,610 0,00

VV "OD SILNICE"
VV "Římsy"
VV 3*13,9 41,700
VV "Bosáže"
VV 2*(3,6+9*0,1) 9,000
VV "Nad okny"
VV 3*(5*0,25+5*0,3+2*0,4) 10,650
VV "Šambrány"
VV 6*2,1+3*((1,23+2*0,25+2*0,04)+2*0,21) 19,290
VV "OD PODĚBRAD"
VV "Římsy"
VV 3*10 30,000
VV "Bosáže"
VV 2*(3,6+9*0,1) 9,000
VV "Šambrány"
VV 4*(1,25-0,4) 3,400
VV 2*((0,7+2*0,21)+2*0,21) 3,080
VV "Štít"
VV 2*(5,6-0,8) 9,600
VV 10-2*0,8-2*(0,7+2*0,24) 6,040
VV 2*0,645 1,290
VV 4*1,3 5,200
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV "Římsy"
VV 3*13,9 41,700
VV "Bosáže"
VV 2*3,6+2*(9*0,1) 9,000
VV "Nad okny"
VV 3*(5*0,25+5*0,3+2*0,4) 10,650
VV "Šambrány"
VV 6*2,1+3*((1,43+2*0,25+2*0,04)+2*0,21) 19,890
VV "OD V. OSEKA"
VV "Římsy"
VV 3*10 30,000
VV "Bosáže"
VV 2*(3,6+9*0,1) 9,000
VV "Nad okny"
VV 3*(5*0,25+5*0,3+2*0,4) 10,650
VV "Šambrány"
VV 4*2,1+2*((1,23+2*0,25+2*0,04)+2*0,21) 12,860
VV 4*(1,25-0,4) 3,400
VV 2*((0,7+2*0,21)+2*0,21) 3,080
VV "Štít"
VV 2*(5,6-0,8) 9,600
VV 10-2*0,8-2*(0,7+2*0,24) 6,040
VV 2*0,645 1,290
VV 4*1,3 5,200
VV Součet 320,610

27 K 629999022
Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch 
poloměru přes 100 mm

m2 19,259 0,00

VV "OD SILNICE"
VV "Bosáže"
VV 2*(10*(2*(0,4+0,35)*0,03)) 0,900
VV 2*(10*(2*(0,5+0,35)*0,03)) 1,020
VV "Nad okny"
VV 3*(((2*0,4+0,25+0,3)*0,03)+((2*0,5+0,25+0,3)*0,03)) 0,261
VV "Šambrány"
VV 3*((2*2,1+1,23)*0,05) 0,815
VV "Římsy"
VV 2*((13,9+2*0,15)*0,1) 2,840
VV "OD PODĚBRAD"
VV "Bosáže"
VV 2*(10*(2*(0,4+0,35)*0,03)) 0,900
VV 2*(10*(2*(0,5+0,35)*0,03)) 1,020
VV "Římsy"
VV 2*((10+2*0,15)*0,1) 2,060
VV "OD KOLEJIŠTĚ"
VV "Bosáže"
VV 15*(2*(0,4+0,35)*0,03) 0,675
VV 15*(2*(0,5+0,35)*0,03) 0,765
VV "Nad okny"
VV 3*(((2*0,4+0,25+0,3)*0,03)+((2*0,5+0,25+0,3)*0,03)) 0,261
VV "Šambrány"
VV 3*((2*2,1+1,43)*0,05) 0,845
VV "Římsy"
VV 2*((13,9+2*0,15)*0,1) 2,840

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "OD V. OSEKA"
VV "Bosáže"
VV 2*(5*(2*(0,4+0,35)*0,03)) 0,450
VV 2*(5*(2*(0,5+0,35)*0,03)) 0,510
VV "Nad okny"
VV 2*(((2*0,4+0,25+0,3)*0,03)+((2*0,5+0,25+0,3)*0,03)) 0,174
VV "Šambrány"
VV 2*((2*2,1+1,23)*0,05) 0,543
VV 2*((2*1,25+0,7)*0,05) 0,320
VV "Římsy"
VV 2*((10+2*0,15)*0,1) 2,060
VV Součet 19,259

28 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 
omítané plochy do 10 m2

m2 123,220 0,00

VV Ozdoby+Šambrány+Římsy 123,220

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

29 K 000000003.1.2
Demontáž, přeložení a zpětná montáž venkovní 
klimatizační jednotky na fasádě a zajištění nepřetržité 
funkčnosti při opravě objektu

kpl 1,000 0,00

30 K 622613101

Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva 
silikonový hydrofobizační jednonásobný nanášený 
ručně na povrch z cihel pálených nebo z přírodního 
kamene

m2 15,380 0,00

VV sokl 15,380

31 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 614,080 0,00

VV Lešení 614,080

32 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 55 267,200 0,00

VV lešení 614,080
VV 614,08*90 "Přepočtené koeficientem množství 55 267,200

33 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 614,080 0,00

VV Lešení 614,080

34 K 941112131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 
10 m

m2 46,700 0,00

VV "Podpěra lešní od V. Oseka - nízká budova"
VV 10*(0,25+4,42) 46,700

35 K 941112231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez 
podlah š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 4 203,000 0,00

VV "Podpěra lešní od V. Oseka - nízká budova"
VV 10*(0,25+4,42) 46,700
VV 46,7*90 "Přepočtené koeficientem množství 4 203,000

36 K 941112831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 
10 m

m2 46,700 0,00

VV "Podpěra lešní od V. Oseka - nízká budova"
VV 10*(0,25+4,42) 46,700

37 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 614,080 0,00
VV Lešení 614,080

38 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 55 267,200 0,00

VV Lešení 614,080
VV 614,08*90 "Přepočtené koeficientem množství 55 267,200

39 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 614,080 0,00

VV Lešení 614,080

40 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 67,600 0,00

VV 16,9*4 67,600

41 K 949211121
Montáž lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková 
lešení v do 10 m

m2 45,900 0,00

VV "Ochrana střechy"
VV 10*3 30,000
VV 5,3*3 15,900
VV Součet 45,900

42 K 949211221
Příplatek k lešeňové podlaze bez příčníků pro trubková 
lešení za první a ZKD den použití

m2 4 131,000 0,00

VV "Ochrana střechy"
VV 10*3 30,000
VV 5,3*3 15,900
VV Součet 45,900
VV 45,9*90 "Přepočtené koeficientem množství 4 131,000

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 949211821
Demontáž lešeňové podlahy bez příčníků pro trubková 
lešení v do 10 m

m2 45,900 0,00

VV "Ochrana střechy"
VV 10*3 30,000
VV 5,3*3 15,900
VV Součet 45,900

44 K 952901101
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří pl do 0,6 m2

m2 1,020 0,00

VV 0,35*0,35+0,5*0,5+0,35*0,25 0,460
VV 0,7*0,8 0,560
VV Součet 1,020

45 K 952901102
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2

m2 7,776 0,00

VV 0,6*1,17+2*(0,8*1,17)+0,6*1,17+1*1 4,276
VV 2*(0,7*1,25) 1,750
VV 2*(0,7*1,25) 1,750
VV Součet 7,776

46 K 952901104
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří pl přes 2,5 m2

m2 41,861 0,00

VV 5*(1,23*2,1) 12,915
VV 2*(1,26*2,12) 5,342
VV 6*(1,43*2,1) 18,018
VV 1,43*2,1+1,23*2,1 5,586
VV Součet 41,861

47 K 952901122
Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 
m2

m2 2,090 0,00

VV 0,95*2,2 2,090
VV Součet 2,090

48 K 952901123
Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 3,0 do 5,0 
m2

m2 11,744 0,00

VV 1,41*3,15 4,442
VV 1,41*3,03+1*3,03 7,302
VV Součet 11,744

49 K 978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 515,494 0,00

VV Fasáda1+Fasáda2+Ostění+Římsy 515,494
VV Součet 515,494

50 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 15,380 0,00

VV sokl 15,380

D 997 Přesun sutě 0,00
51 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 7,666 0,00

VV 7,666 7,666

52 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí ŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013

t 0,222 0,00

53 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace

t 7,666 0,00

54 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,444 0,00

VV 7,666-0,222 7,444

55 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 222,314 0,00

VV 7,666*29 "Přepočtené koeficientem množství 222,314

56 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,135 0,00

57 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 7,309 0,00

VV 7,666-0,222-0,135 7,309

D 998 Přesun hmot 0,00

58 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 13,671 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00
59 K 2102030r Demontáž piktogramu "Libice nad Cidlinou" ks 4,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
60 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 37,810 0,00

VV "Od silnice VB"
VV 6,21+12,9+2*1,2 21,510

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Od kolejiště VB"
VV 13,9+2*1,2 16,300
VV Součet 37,810

61 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 31,500 0,00
VV "VB"
VV 9,500*3+3 31,500
VV Součet 31,500

62 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 51,710 0,00
VV "Od silnice VB"
VV 6,21+12,9+2*1,2 21,510
VV "Od kolejiště VB"
VV 13,9+2*1,2 16,300
VV 13,9"přístřešek" 13,900
VV Součet 51,710

63 M 55350102 žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm m 51,710 0,00

64 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 8,000 0,00
VV 8 8,000

65 M 55350134
čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální Pz barvený 
150mm

kus 8,000 0,00

66 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 
žlab

kus 5,000 0,00

VV 5 5,000

67 M 55350156 kotlík žlabový oválný 330/100mm kus 5,000 0,00

68 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 31,500 0,00

VV "VB"
VV 9,500*3+3 31,500
VV Součet 31,500

69 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

70 K 765142801 Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek m2 50,700 0,00

VV (13,9+3)*3 50,700

71 K 765144004
Krytina z polykarbonátových komůrkových desek 
rovných tl. 10 mm na kovovou konstrukci

m2 50,700 0,00

VV (13,9+3)*3 50,700

72 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

73 K 767995119R2
Dodávka a montáž označení dopravní kanceláře (zajistí 
SPS)

ks 1,000 0,00

74 K 767995119R3 Dodávka a montáž označení čekárny (zajistí SPS) ks 1,000 0,00

75 K 7679968r1 Odstrojení objektu od prvků na fasádě soubor 1,000 0,00

76 K 7679968r2
Demontáž stříšky a bočního zakrytí u dopravní 
kanceláře (zajistí SPS)

soubor 1,000 0,00

77 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

78 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 111,052 0,00

VV Nátěr_TK 111,052

79 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 111,052 0,00

VV Nátěr_TK 111,052

80 K 783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 111,052 0,00

VV Nátěr_TK 111,052

81 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 111,052 0,00

VV Nátěr_TK 111,052

82 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 111,052 0,00

VV Nátěr_TK 111,052

83 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 33,507 0,00
VV Nátěr_ZK 33,507

84 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 33,507 0,00

VV Nátěr_ZK 33,507

85 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 33,507 0,00

VV Nátěr_ZK 33,507

86 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 33,507 0,00

VV Nátěr_ZK 33,507

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 33,507 0,00

VV Nátěr_ZK 33,507

88 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 0,700 0,00

89 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 0,700 0,00

90 K 783406801
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
obroušením

m2 0,700 0,00

91 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

m2 0,700 0,00

92 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí

m2 0,700 0,00

93 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 0,700 0,00

94 K 783491021
Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru 
klempířských kcí pl do 2 m2

m2 0,700 0,00

95 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 515,494 0,00

VV Fasáda1+Fasáda2+Ostění+Římsy 515,494

96 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 515,494 0,00

VV Fasáda1+Fasáda2+Ostění+Římsy 515,494

97 K 783827443
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 3

m2 515,494 0,00

VV Fasáda1+Fasáda2+Ostění+Římsy 515,494

98 K 783827449
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 3 za biocidní přísadu

m2 515,494 0,00

VV Fasáda1+Fasáda2+Ostění+Římsy 515,494

99 K 783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za za barevné provedení v odstínu sytém

m2 515,494 0,00

VV Fasáda1+Fasáda2+Ostění+Římsy 515,494

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč 0,00

100 K VRN_R5
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 0,00

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 709942434
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

SO 02 - Elektroinstalace

0

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč 0,00

SO 02 - Elektroinstalace

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libice nad Cidlinou Datum: 5. 5. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 3,140 0,00

VV 31,4*0,1 3,140

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,002 0,00

3 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí ŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013

t 0,001 0,00

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,002 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,002 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,058 0,00

VV 0,002 0,002
VV 0,002*29 "Přepočtené koeficientem množství 0,058

D 998 Přesun hmot 0,00
7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,130 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

8 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 41,800 0,00

VV 0,6+0,6"rozhlas" 1,200

VV
(0,6+4,7+0,3)+(0,6+8,8+4,7+0,3)+(0,6+8,8+4,7+0,3)+(0,6+0,6) 
"kamery"

35,600

VV 4,4 +0,6"Hodiny" 5,000
VV Součet 41,800

9 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 43,890 0,00

VV 41,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 43,890

10 K 741110302
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
40 do 90 mm uložená pevně

m 6,000 0,00

VV 6 "označovač" 6,000
VV Součet 6,000

11 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm

m 6,300 0,00

VV 6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 6,300

12 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 3,000 0,00

VV 3 "označovač" 3,000
VV Součet 3,000

13 M 34571006 lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm m 3,150 0,00
VV 3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,150

14 K 741110512
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 
mm s víčkem

m 25,000 0,00

15 M 34571216 kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm m 26,250 0,00
VV 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 26,250

16 K 741110541 Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací m 25,000 0,00

17 M 10.067.915 Přepážka SEP-E 40 oddělovací m 26,250 0,00
VV 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 26,250

18 K 741112011 Montáž krabice nástěnná plastová kruhová kus 1,000 0,00

19 M 3457r1 Rozbočovací krabice nástěnná kus 1,000 0,00

Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

SO 02 - Elektroinstalace

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 741112801
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných 
vkládacích uložených pevně

m 8,500 0,00

VV 8,5 "od automatu" 8,500

21 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 194,200 0,00

VV 10 "označovače" 10,000
VV 2+8,8+2+2+4,7+18,9+2+3+3+2+8,8+2+20 "Světla" 79,200
VV (0,6+1+15+10+3)+(1+0,6+8,8+2) "rozhlas" 42,000
VV (3+10+15+4,4+1)+(3+10+15+0,6+1) "hodiny" 63,000
VV Součet 194,200

22 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 223,330 0,00

VV 194,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 223,330

23 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

24 K 742110506
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzálních s víčkem

kus 5,000 0,00

VV 5 "kamery" 5,000

25 M 34571459
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
100x100mm s víčkem

kus 5,000 0,00

26 K 742430r1 Dodávka a montáž kozole pro rozhlas kus 2,000 0,00

27 K 998742202
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

% 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

28 K 210202007
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní závěsné 
na převěs

kus 3,000 0,00

29 M 3451r2
MODUS PH 7000, korpus PC, 1700mm, LED 840, 
driver 1200mA, IP65

kus 3,000 0,00

30 K 210202013r1
Montáž svítidlo LED průmyslové nebo venkovní na 
výložník

kus 4,000 0,00

31 M 3484811R1
BRP102 LED55/740 II DM 42-60A LED SVÍTIDLO 
VEŘEJNÉ 39W 4600LM 4 000 K, 60 000 H (L80

kus 4,000 0,00

32 K 210204100
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
nástěnných hmotnosti do 35 kg

kus 4,000 0,00

33 M RMAT0001 výložník SK 1-500 Z lomený 4,000 0,00

34 K 218812011
Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 
1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení 
vodičů uložených volně nebo v liště

m 8,500 0,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00
35 K 228370421 Demontáž jednotky zesilovače 100 W ze stojanu kus 2,000 0,00

36 K 742-03 Demontáž hodin ks 2,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

37 K 460061171
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u 
elektromontážních prací

m 6,000 0,00

VV 2*3 6,000

38 K 460171152
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 
cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3

m 3,000 0,00

VV 3 "označovač" 3,000

39 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 
do 1000 m

m3 0,540 0,00

VV 0,6*0,3*3 0,540

40 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za každých 
dalších i započatých 1000 m

m3 15,660 0,00

VV 0,6*0,3*3 0,540
VV 0,54*29 "Přepočtené koeficientem množství 15,660

41 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,080 0,00

VV 0,6*0,3*3 0,540
VV 0,54*2 "Přepočtené koeficientem množství 1,080

42 K 460371121
Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin 
třídy I skupiny 1 až 3

m3 0,540 0,00

VV 0,3*0,6*3 0,540

43 K 460451162
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
60 cm z horniny tř I skupiny 3

m 3,000 0,00

44 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
do 35 cm

m 3,000 0,00

45 K 460671111 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m 3,000 0,00

Strana 16 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 460921122
Vyspravení krytu komunikací po překopech při 
elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm

m2 0,300 0,00

VV 3*0,1 0,300

47 K 460941223
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm

m 31,400 0,00

VV 8,8+4,7 "světla" 13,500
VV 8,8+4,7 "Kamery" 13,500
VV 4,4 "hodiny" 4,400
VV Součet 31,400

48 K 468041113
Řezání betonového podkladu nebo krytu při 
elektromontážích hl přes 15 do 20 cm

m 3,000 0,00

VV 3 "Označovač" 3,000

49 K 468081314
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 45 do 60 cm

kus 9,000 0,00

VV 1"označovač" 1,000
VV 4"světla" 4,000
VV 2"kamery" 2,000
VV 1"hodiny" 1,000
VV 1"rozhas" 1,000
VV Součet 9,000

50 K 468101123
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonovém hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm

m 31,400 0,00

VV 8,8+4,7 "světla" 13,500
VV 8,8+4,7 "Kamery" 13,500
VV 4,4 "hodiny" 4,400
VV Součet 31,400

51 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 
1 km

t 0,521 0,00

52 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km

t 15,109 0,00

VV 0,521*29 "Přepočtené koeficientem množství 15,109

53 K 469973124
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,253 0,00

54 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích

t 0,496 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč 0,00

55 K VRN_R5
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 0,00

Strana 17 z 19



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 5. 5. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 SO 01 Budova

Fasáda1 Fasáda k 2. římse vč. šambrán, bez ostění m2 227,419

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 481,357

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 96,271

622326452
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu 
přes 10 do 20 %

m2 311,669

783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 515,494

783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 515,494

783827443 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 515,494

783827449 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu m2 515,494

783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu 
sytém

m2 515,494

978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 515,494

Fasáda2 Fasáda od 2. římsy po střechu vč. šambrán a ozdobných prvků, bez ostění m2 203,825

Použití figury:

622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 264,511

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 481,357

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 96,271

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 264,511

622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 264,511

783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 515,494

783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 515,494

783827443 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 515,494

783827449 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu m2 515,494

783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu 
sytém

m2 515,494

978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 515,494

Lešení Lešení m2 614,080

Použití figury:

941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 
do 1,5 m v do 10 m

m2 614,080

941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

m2 55 267,200

941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 
do 1,5 m v do 10 m

m2 614,080

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 614,080

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 55 267,200

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 614,080

Malba Malba m2 122,194

Nátěr_TK Nátěr tesařských konstrukcí m2 111,052

Použití figury:

783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 111,052

783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 111,052

783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 111,052

783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 111,052

783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 111,052

Nátěr_ZK Nátěr zámečnických konstrukcí m2 33,507

Použití figury:

783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 33,507

783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 33,507

783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 33,507

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 33,507

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 33,507

IMPORT
Libice nad Cidlinou - oprava fasády VB

Strana 18 z 19



Kód Popis MJ Výměra

Ostění Ostění VB m2 34,137

Použití figury:

622326452
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu 
přes 10 do 20 %

m2 311,669

623131121 Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně m2 34,137

623135000 Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou vápennou tl do 10 mm m2 6,827

623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 14,582

783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 515,494

783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 515,494

783827443 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 515,494

783827449 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu m2 515,494

783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu 
sytém

m2 515,494

978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 515,494

Otvory1 Otvory VB m2 65,958

Použití figury:

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 65,958

Ozdoby Ozdobné prvky m2 26,762

Použití figury:

629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 123,220

Římsy Římsy m2 50,113

Použití figury:

622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 264,511

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 481,357

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 96,271

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 264,511

622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 264,511

622326452
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu 
přes 10 do 20 %

m2 311,669

629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 123,220

783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 515,494

783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 515,494

783827443 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 515,494

783827449 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu m2 515,494

783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu 
sytém

m2 515,494

978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 515,494

Sokl Sokl m2 15,380

Použití figury:

622613101
Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva silikonový hydrofobizační jednonásobný 
nanášený ručně na povrch z cihel pálených nebo z přírodního kamene

m2 15,380

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 15,380

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 15,380

Šambrány Šambrány m2 46,345

Použití figury:

629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 123,220

Strana 19 z 19



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2724984

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c851028-2a80-4d0b-91f7-3ae70c7193c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva JELŠINOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2022 13:07:01


		2022-05-24T11:07:27+0000




